
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от « 8 » октября  2014 г. Об утверждении новой редакции Устава муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной  школы с. Црау Алагирского района
13.10.14 09:35

  

  

  

  

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  

 1 / 4



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от « 8 » октября  2014 г. Об утверждении новой редакции Устава муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной  школы с. Црау Алагирского района
13.10.14 09:35

  

от «­­­­­­­­­­­­­   8 » октября 2014 г.                                        
          № 1802

  

  

г. Алагир

  

  

Об утверждении новой редакции Устава муниципального казенного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

  

 школы с. Црау Алагирского района

  

  

       В соответствии с постановлением администрации Алагирского района от 3 июня
2014 г. № 1072 «О ликвидации филиала МКОУ СОШ с. Црау» администрация местного
самоуправления Алагирского района 

  

п о с т а н о в л я е т: 

    
    1. 1.Утвердить новую редакцию Устава муниципального казенного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Црау.
 
    2. 2.Зарегистрировать в установленном порядке Устав в МРИ ФНС РФ № 4 по
РСО-Алания.   

 2 / 4



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от « 8 » октября  2014 г. Об утверждении новой редакции Устава муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной  школы с. Црау Алагирского района
13.10.14 09:35

    3. 3.Признать с момента государственной регистрации Устава в МРИ ФНС РФ № 4
по РСО-Алания утратившим силу постановление администрации местного
самоуправления Алагирского района от 19 декабря 2011 г. № 951.   

  

  

  

  

  

Глава администрации местного 

  

самоуправления Алагирского района                                 Р.Х.Хадарцев

  

  

  

Исп. Хубаев М.Г. 

  

тел.: 3-30-21

  

 3 / 4



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от « 8 » октября  2014 г. Об утверждении новой редакции Устава муниципального казенного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной  школы с. Црау Алагирского района
13.10.14 09:35

  

 4 / 4


